

DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Přístavba části haly k objektu č. 79 a k objektu č. 67

č. 219/2012/V/3/12/ŘÚSŘM-165

mezi těmito smluvními stranami

1a. VÍTKOVICE REVMONT a.s.

se sídlem: Ruská 2887/101, PSČ 706 02 Ostrava - Vítkovice
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2091, ze dne 15.1.1999
jednající: Ing. Jan Světlík, předseda představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, č. ú.: 86-5258930267/0100
IČ: 258 28 258
DIČ: CZ 25825258

1b. Objednatel:

VOP CZ s.p.

se sídlem: Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150
jednající: Ing. Adolf Veřmiřovský, ředitel podniku
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 5540150520/2700
IČ: 000 00 493
DIČ: CZ00000493

V souladu s ustanovením článku 17.3, smlouvy o dílo č. 219/2012/V/3/12/ŘÚSŘM-165 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění Smlouva včetně dodatku č. 1, 2 a 3.

2. SPECIFIKACE DÍLA

bod 2.1. se doplňuje o:

2.1. Vyzdění požárního opláštění mezi přístavbou haly 67 a halou 37 dle přílohy ŘEZOPOHLED D-D' a výkazu výměr 67-37 vyzdění štít

5. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY

bod 5.1. se mění následovně:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny (bez DPH) za dílo v členění:

Přístavba části haly k objektu č. 79: 15.329.212,83,-
Přístavba části haly k objektu č. 67: 28.679.339,19,-

Cena za dílo celkem: **44.008.552,02,-**

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů.

V Šenově u Nového Jičína dne **01-08-2013**

V *Ostravě* dne **- 1 -08- 2013**



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

18

Ing. Adolf. Veřmírovský
Ředitel podniku VOP CZ, s.p.

Ing. Jan Světlík
Předseda představenstva
VÍTKOVICE REVMONT a.s.



VÍTKOVICE

VÍTKOVICE REVMONT a.s.
Ruská 2887/101
706 02 Ostrava - Vítkovice
DIČ: CZ25828258

-1-

Přílohy:

ŘEZOPOHLED D-D'
Výkaz výměr 67-37 vyzděný štít

1 x A4
4 x A4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	67-37 vyzděný štít	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Nový Jičín
Objednatel	VOP CZ,s.p.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	VÍTKOVICE REVMONT, a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Petr Nešuta	23.07.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	713 853,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	15 090,08	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	-252 000,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		476 943,90	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	476 943,90
Objednatel			24	15 % 45 051,08 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 431 892,82 DPH	100 158,30
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	577 102,20
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

VÍTKOVICE
VÍTKOVICE REVMONT a.s.
Ruská 2887/101
706 02 Ostrava - Vítkovice
DIČ: CZ25828258

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 67-37 vyzděný štít

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: VOP CZ,s.p.

Zhotovitel: VÍTKOVICE REVMONT, a.s.

Datum: 23.07.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	713 853,82
3	Svislé a kompletní konstrukce	459 244,33
4	Vodorovné konstrukce	25 955,82
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	179 006,45
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 647,22
99	Přesun hmot	24 277,62
PSV	Práce a dodávky PSV	15 090,08
767	Konstrukce zámečnické	7 284,09
784	Dokončovací práce - malby a tapety	7 805,99
M	Práce a dodávky M	-252 000,00
43-M	Montáž ocelových konstrukcí	-252 000,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
0	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>513 943,90</u>

Stavba: 67-37 vyzděný štít

Objekt:

Část:

IKSO.

Objednatel: VOP CZ,s.p.
Zhotovitel: VÍTKOVICE REVMONT, a.s.
Datum: 23.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				713 853,82	
	D ₁	3		Svislé a kompletní konstrukce				459 244,33	
1	K	011	311238137	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 20 na MVC	m2	251,305	1 590,00	399 574,95	21,0
2	K	014	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,056	37 400,00	39 494,40	21,0
3	K	012	341125021	Montáž ŽB dilců zavětrovacích stěn se svařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t	kus	8,000	2 010,00	16 080,00	21,0
4	K	011	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	8,256	496,00	4 094,98	21,0
	D	4		Vodorovné konstrukce				25 955,82	
5	K	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,973	2 740,00	13 626,02	21,0
6	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	43,476	233,00	10 129,91	21,0
7	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	43,476	50,60	2 199,89	21,0
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně				179 006,45	
8	K	011	612322341	Vápenocementová lehká omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	251,305	170,00	42 721,85	21,0
9	K	011	612322391	Příplatek k vápenocementové lehké omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	251,305	47,60	11 962,12	21,0
				Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce, včetně dodávky XPS tl. 100 mm a zapravení bočních a horní hrany	m2	251,305	326,50	82 051,08	
10	K	RRO	620A2001	Kontaktní zatepení stěn deskami z polystyrénu EPS tl do 50 mm	m2	91,695	461,00	42 271,40	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				49 647,22	
11	K	003	941221111	Montáž lešení řádového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	251,305	36,80	9 248,02	21,0
12	K	003	941221211	Příplatek k lešení řádovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 020,000	2,00	10 040,00	21,0
13	K	003	941221811	Demontáž lešení řádového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	251,305	24,20	6 081,58	21,0
	D	99		Přesun hmot				24 277,62	
14	K	011	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	100,737	241,00	24 277,62	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 090,08	
	D	767		Konstrukce zámečnické				7 284,09	
15	K	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	150,000	48,50	7 275,00	21,0
16	K	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,009	1 010,00	9,09	21,0
	D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 805,99	
17	K	784	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	250,192	31,20	7 805,99	21,0
	D	M		Práce a dodávky M				-252 000,00	
	D	43-M		Montáž ocelových konstrukcí				-252 000,00	

18	K	K	PK	16051	ODPOČETStěnový plášť obvodový minerál tl.100 mm EW/EI 30 DP1, nátěr interier i exteriér	m2	-350,000	720,00	-252 000,00	21,0
	D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 000,00	
	D			0	Vedlejší rozpočtové náklady				37 000,00	
19	K	K	000	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
20	K	K	000	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
21	K	K	000	063503000	Práce ve stísněném prostoru	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
					<u>Celkem</u>				<u>513 943,90</u>	

Handwritten signature and initials.